
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 апреля 2014 г.                                                                                                № 43 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства начальника Ессентукского межрайонного центра 

технической эксплуатации телекоммуникаций Ставропольского филиала 

открытого акционерного общества «Ростелеком» Ермакова С.Н., 

исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного 

учреждения «Ессентуки сегодня» Чернышева Д.С., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и 

Положением о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном 

письме Совета города Ессентуки, утвержденным решением Совета города 

Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня радио и работников 

всех отраслей связи наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки 

сотрудников Ставропольского филиала открытого акционерного общества 

«Ростелеком»: 

1.1. Ермакова Сергея Николаевича – начальника Ессентукского 

межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций 

Ставропольского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком»; 



2 

 

1.2. Важничую Ирину Евгеньевну – ведущего инженера Ессентукского 

центра продаж и сервиса Ставропольского филиала открытого акционерного 

общества «Ростелеком»; 

1.3. Копытину Марию Алексеевну – инженера электросвязи 2 категории 

Ессентукского линейно-технического участка Ставропольского филиала 

открытого акционерного общества «Ростелеком»; 

1.4. Лукашова Александра Павловича – электромонтера линейных 

сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда Ессентукского 

линейно-технического участка Ставропольского филиала открытого 

акционерного общества «Ростелеком»; 

1.5. Полещук Инну Александровну – ведущего инженера Ессентукского 

центра продаж и сервиса Ставропольского филиала открытого акционерного 

общества «Ростелеком»; 

1.6. Тарапатина Александра Александровича – кабельщика-спайщика 6 

разряда Ессентукского линейно-технический участка Ставропольского филиала 

открытого акционерного общества «Ростелеком»; 

1.7. Юрченко Елену Викторовну – начальника группы поддержки 

продаж Ессентукского центра продаж и сервиса Ставропольского филиала 

открытого акционерного общества «Ростелеком». 

 

2. За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных 

обязанностей и в связи с празднованием Дня радио и работников всех отраслей 

связи наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

2.1. Акбарову Александру Бахтиеровну – редактора радио программ 

муниципального бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня». 

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению                   

и законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                                Л.И. Ефремова 


